1241
Oliatore a pressione in polietilene
e cannuccia in ottone
Oliatore a pressione in polietilene e cannuccia in ottone.
Codice €
Contenuto
(cc)
P506700200 -,-- 200
P506700250 -,-- 250
P506700300 -,-- 300
P506700500 -,-- 500
P506701000 -,-- 1000
Caraffa graduata
Caraffa graduata per travaso, in polietilene.
Codice €
Capacità
(l)
P506350005 -,-- 1
P506350010 -,-- 2
P506350015 -,-- 5
Misurino bollato
Misurino bollato dall'Ufficio Metrico in acciaio inox 304.
Codice €
Capacità
(l)
Peso
(Kg)
P506750001 -,-- 1 0,300
P506750002 -,-- 2 0,430
P506750005 -,-- 5 0,830
P506750010 -,-- 10 1,200
Imbuto con filtro in plastica
Imbuto con filtro in plastica.
Codice €
ø
(mm)
Peso
(Kg)
P506800210 -,-- 210 0,160
P506800250 -,-- 250 0,210
P506800300 -,-- 300 0,260
Imbuto tondo in acciaio inox
Imbuto tondo in acciaio inox 304 completo di filtro,
adatto per liquidi alimentari e chimici.
Codice €
ø
(mm)
P506850200 -,-- 200
P506850240 -,-- 240
P506850300 -,-- 300
ATTREZZATURE PER OFFICINA Lubrificazione
   L
UB
RI
FI
CA
ZI
ON
E
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno